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1 Špansko-Ožujsko 8 8 0 0 30 6 24 24

2 DŠRM-Polet 8 6 1 1 19 4 15 19

3 Blato 8 6 0 2 19 11 8 18

4 Sava (Gredice) 8 5 0 3 16 13 3 15

5 Trnje 8 4 2 2 23 20 3 14

6 Remetinec 8 3 2 3 14 15 -1 11

7 Čehi 8 2 3 3 12 15 -3 9

8 Zanatlija 8 2 2 4 19 16 3 8

9 Zapruđe 8 1 3 4 11 14 -3 6

10 Kustošija 8 1 3 4 12 22 -10 6

11 Dinamo Turić-P.Ribnjak 8 1 0 7 6 21 -15 3

12 Hrvatski Leskovac 8 1 0 7 4 28 -24 3

Klub

LISTA STRIJELACA

9 - Ante SMOLJAN (Blato), Danijel HORVAT (Sava (Gredice));  8 - Dragan POPOVIĆ (DŠRM-Polet), Tomislav 

SKENDER (Špansko-Ožujsko), Mario RAŠIĆ (Trnje);  6 - Branko RADIČEVIĆ (Zanatlija)

51. prvenstvo veterana ZNS; sezona 2019 / 2020

1. liga skupina A

LJESTVICA



DŠRM-Polet Dinamo Turić-P.Ribnjak 6 0 Dinamo Turić-P.Ribnjak Sava (Gredice) 2 1

Hrvatski Leskovac Blato 1 4 Špansko-Ožujsko Zanatlija 4 0

Remetinec Trnje 3 5 Kustošija Zapruđe 0 0

Čehi Kustošija 2 2 Trnje Čehi 5 1

Zapruđe Špansko-Ožujsko 2 4 Blato Remetinec 5 2

Zanatlija Sava (Gredice) 1 2 DŠRM-Polet Hrvatski Leskovac 4 0

Hrvatski Leskovac Dinamo Turić-P.Ribnjak 1 0 Dinamo Turić-P.Ribnjak Špansko-Ožujsko 0 1

Remetinec DŠRM-Polet 1 2 Kustošija Sava (Gredice) 1 3

Čehi Blato 1 2 Trnje Zanatlija 3 3

Zapruđe Trnje 1 2 Blato Zapruđe 3 0

Zanatlija Kustošija 8 3 DŠRM-Polet Čehi 2 0

Sava (Gredice) Špansko-Ožujsko 0 3 Hrvatski Leskovac Remetinec 0 2

Remetinec Dinamo Turić-P.Ribnjak 2 0 Dinamo Turić-P.Ribnjak Kustošija 1 4

Čehi Hrvatski Leskovac 3 1 Trnje Špansko-Ožujsko 2 6

Zapruđe DŠRM-Polet 0 2 Blato Sava (Gredice) 0 1

Zanatlija Blato 1 3 DŠRM-Polet Zanatlija 0 0

Sava (Gredice) Trnje 4 3 Hrvatski Leskovac Zapruđe 0 5

Špansko-Ožujsko Kustošija 6 1 Remetinec Čehi 1 1

Čehi Dinamo Turić-P.Ribnjak 3 1 Dinamo Turić-P.Ribnjak Trnje 2 3

Zapruđe Remetinec 2 2 Blato Kustošija 2 1

Zanatlija Hrvatski Leskovac 6 0 DŠRM-Polet Špansko-Ožujsko 1 2

Sava (Gredice) DŠRM-Polet 1 2 Hrvatski Leskovac Sava (Gredice) 1 4

Špansko-Ožujsko Blato 4 0 Remetinec Zanatlija 1 0

Kustošija Trnje 0 0 Čehi Zapruđe 1 1

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2019. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 23. rujna 2019. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2019. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2019. godine; 16:15 h

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2019. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2019. godine; 16:00 h

51. prvenstvo veterana ZNS
1. liga skupina A

Raspored jesenskog dijela sezone 2019 / 2020 godine

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2019. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2019. godine; 17:15 h



Zapruđe Dinamo Turić-P.Ribnjak Dinamo Turić-P.Ribnjak Blato

Zanatlija Čehi DŠRM-Polet Trnje

Sava (Gredice) Remetinec Hrvatski Leskovac Kustošija

Špansko-Ožujsko Hrvatski Leskovac Remetinec Špansko-Ožujsko

Kustošija DŠRM-Polet Čehi Sava (Gredice)

Trnje Blato Zapruđe Zanatlija

Zanatlija Dinamo Turić-P.Ribnjak Dinamo Turić-P.Ribnjak DŠRM-Polet

Sava (Gredice) Zapruđe Blato Hrvatski Leskovac

Špansko-Ožujsko Čehi Trnje Remetinec

Kustošija Remetinec Kustošija Čehi

Trnje Hrvatski Leskovac Špansko-Ožujsko Zapruđe

Blato DŠRM-Polet Sava (Gredice) Zanatlija

Sava (Gredice) Dinamo Turić-P.Ribnjak Dinamo Turić-P.Ribnjak Hrvatski Leskovac

Zanatlija Špansko-Ožujsko DŠRM-Polet Remetinec

Zapruđe Kustošija Blato Čehi

Čehi Trnje Trnje Zapruđe

Remetinec Blato Kustošija Zanatlija

Hrvatski Leskovac DŠRM-Polet Špansko-Ožujsko Sava (Gredice)

Špansko-Ožujsko Dinamo Turić-P.Ribnjak Dinamo Turić-P.Ribnjak Remetinec

Sava (Gredice) Kustošija Hrvatski Leskovac Čehi

Zanatlija Trnje DŠRM-Polet Zapruđe

Zapruđe Blato Blato Zanatlija

Čehi DŠRM-Polet Trnje Sava (Gredice)

Remetinec Hrvatski Leskovac Kustošija Špansko-Ožujsko

Kustošija Dinamo Turić-P.Ribnjak Dinamo Turić-P.Ribnjak Čehi

Špansko-Ožujsko Trnje Remetinec Zapruđe

Sava (Gredice) Blato Hrvatski Leskovac Zanatlija

Zanatlija DŠRM-Polet DŠRM-Polet Sava (Gredice)

Zapruđe Hrvatski Leskovac Blato Špansko-Ožujsko

Čehi Remetinec Trnje Kustošija

Trnje Dinamo Turić-P.Ribnjak Dinamo Turić-P.Ribnjak Zapruđe

Kustošija Blato Čehi Zanatlija

Špansko-Ožujsko DŠRM-Polet Remetinec Sava (Gredice)

Sava (Gredice) Hrvatski Leskovac Hrvatski Leskovac Špansko-Ožujsko

Zanatlija Remetinec DŠRM-Polet Kustošija

Zapruđe Čehi Blato Trnje

Blato Dinamo Turić-P.Ribnjak Dinamo Turić-P.Ribnjak Zanatlija

Trnje DŠRM-Polet Zapruđe Sava (Gredice)

Kustošija Hrvatski Leskovac Čehi Špansko-Ožujsko

Špansko-Ožujsko Remetinec Remetinec Kustošija

Sava (Gredice) Čehi Hrvatski Leskovac Trnje

Zanatlija Zapruđe DŠRM-Polet Blato

51. prvenstvo veterana ZNS
1. liga skupina A

Raspored proljetnog dijela sezone 2019 / 2020 godine

9. kolo, ponedjeljak, 9. ožujka 2020. godine; 16:00 h 10. kolo, ponedjeljak, 16. ožujka 2020. godine; 16:00 h

11. kolo, ponedjeljak, 23. ožujka 2020. godine; 16:15 h 12. kolo, ponedjeljak, 30. ožujka 2020. godine; 17:15 h

13. kolo, ponedjeljak, 6. travnja 2020. godine; 17:30 h 14. kolo, ponedjeljak, 20. travnja 2019. godine; 17:45 h

15. kolo, ponedjeljak, 27. travnja 2020. godine; 18:00 h 16. kolo, ponedjeljak, 4. svibnja 2020. godine; 18:00 h

17. kolo, ponedjeljak, 11. svibnja 2020. godine; 18:15 h 18. kolo, ponedjeljak, 18. svibnja 2020. godine; 18:30 h

19. kolo, ponedjeljak, 25. svibnja 2020. godine; 18:30 h 20. kolo, ponedjeljak, 1. lipnja 2020. godine; 18:45 h

21. kolo, ponedjeljak, 8. lipnja 2020. godine; 18:45 h 22. kolo, ponedjeljak, 15. lipnja 2020. godine; 18:45 h



Pogoci Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga

9 Ante SMOLJAN Blato 7448 1. liga skupina A

9 Danijel HORVAT Sava (Gredice) 7965 1. liga skupina A

8 Dragan POPOVIĆ DŠRM-Polet 7737 1. liga skupina A

8 Tomislav SKENDER Špansko-Ožujsko 8080 1. liga skupina A

8 Mario RAŠIĆ Trnje 7061 1. liga skupina A

6 Branko RADIČEVIĆ Zanatlija 8082 1. liga skupina A

5 Krešimir KRALJEVIĆ DŠRM-Polet 6256 1. liga skupina A

5 Marko IVEKOVIĆ Špansko-Ožujsko 8076 1. liga skupina A

5 Damir OREŠKOVIĆ Zapruđe 6536 1. liga skupina A

4 Branko HERCEG Kustošija 5839 1. liga skupina A

4 Stjepan HORVAT Špansko-Ožujsko 7197 1. liga skupina A

4 Mario ZADRAVEC Trnje 7637 1. liga skupina A

3 Luka KADIJEVIĆ Čehi 7732 1. liga skupina A

3 Luka PEJIĆ Kustošija 7188 1. liga skupina A

3 Marko SVALINA Remetinec 8249 1. liga skupina A

3 Nikola BABIĆ Remetinec 7248 1. liga skupina A

3 Davor KOBASIĆ Sava (Gredice) 7543 1. liga skupina A

3 Ivica PETRIĆ Sava (Gredice) 7804 1. liga skupina A

3 Krešimir ČABRAJEC Špansko-Ožujsko 6360 1. liga skupina A

3 Krešimir SERDAR Špansko-Ožujsko 7452 1. liga skupina A

3 Luka ŠUTALO Špansko-Ožujsko 8086 1. liga skupina A

3 Dario ŠENJUG Trnje 6139 1. liga skupina A

3 Goran MILIVOJEVIĆ Trnje 7063 1. liga skupina A

3 Damir HRŽICA Zanatlija 8084 1. liga skupina A

3 Ante KOZINA Zapruđe 8035 1. liga skupina A

2 Karlo ZDELIČAN Blato 7805 1. liga skupina A

2 Dario JANUS Čehi 7966 1. liga skupina A

2 Nenad KIRIN Čehi 7082 1. liga skupina A

2 Vjekoslav KRIŽANIĆ Čehi 7504 1. liga skupina A

2 Davor ŽUNIĆ Dinamo Turić-P.Ribnjak 7895 1. liga skupina A

2 Ivan MILAS Dinamo Turić-P.Ribnjak 6099 1. liga skupina A

2 Žarko POPOVIĆ DŠRM-Polet 7611 1. liga skupina A

2 Željko RAJIĆ DŠRM-Polet 6561 1. liga skupina A

2 Tomislav GRAF Kustošija 7370 1. liga skupina A

2 Slaven UROIĆ Remetinec 6990 1. liga skupina A

51. prvenstvo (2019 / 2020)
LISTA STRIJELACA



2 Davor HENDIJA Zanatlija 7681 1. liga skupina A

2 Marko FRANJKOVIĆ Zanatlija 8083 1. liga skupina A

2 Davor PAVLOVIĆ Zapruđe 5246 1. liga skupina A

1 Antonio ČARAPINA Blato 7377 1. liga skupina A

1 Domagoj ŠVIGAČ Blato 8187 1. liga skupina A

1 Ivan BALOV Blato 8188 1. liga skupina A

1 Marijo ZAGOREC Blato 4959 1. liga skupina A

1 Mario BELOŠEVIĆ Blato 5938 1. liga skupina A

1 Petar MAROVIĆ Blato 7933 1. liga skupina A

1 Petar NOVAK Blato 7626 1. liga skupina A

1 Teo SPANJOL Blato 7151 1. liga skupina A

1 Krešimir GRDENIĆ Čehi 5804 1. liga skupina A

1 Marin JURLINA Čehi 7659 1. liga skupina A

1 Tomislav SOTONICA Čehi 7563 1. liga skupina A

1 Josip PULJIZ Dinamo Turić-P.Ribnjak 8262 1. liga skupina A

1 Srđan PEDLJO Dinamo Turić-P.Ribnjak 6134 1. liga skupina A

1 Hrvoje MAJETIĆ DŠRM-Polet 7735 1. liga skupina A

1 Marko RADOŠ DŠRM-Polet 1914 1. liga skupina A

1 Darko CAPAN Hrvatski Leskovac 3738 1. liga skupina A

1 Mirko BRLETIĆ Hrvatski Leskovac 6921 1. liga skupina A

1 Neven PERNAR Hrvatski Leskovac 7764 1. liga skupina A

1 Željko ŠPEHAR Hrvatski Leskovac 7386 1. liga skupina A

1 Adriano KOVAČEVIĆ Kustošija 3357 1. liga skupina A

1 Ivan BABIĆ Kustošija 7777 1. liga skupina A

1 Jurica JAKOPOVIĆ Kustošija 6991 1. liga skupina A

1 Darko GARAŠIĆ Remetinec 3448 1. liga skupina A

1 Donald SUVAJAC Remetinec 6447 1. liga skupina A

1 Goran GRGURIĆ Remetinec 6843 1. liga skupina A

1 Jurica HOVORKA Remetinec 8248 1. liga skupina A

1 Marko SVALINA Remetinec 8249 1. liga skupina A

1 Mijo MLINAR Remetinec 5375 1. liga skupina A

1 Mario MLINARIĆ Sava (Gredice) 3735 1. liga skupina A

1 Boris STRIČEVIĆ Špansko-Ožujsko 7531 1. liga skupina A

1 Igor PRISTOVNIK Špansko-Ožujsko 7068 1. liga skupina A

1 Mihovil VUKELIĆ Špansko-Ožujsko 7475 1. liga skupina A

1 Tomislav NIKŠIĆ Špansko-Ožujsko 5922 1. liga skupina A

1 Hrvoje STRUNJAK Trnje 6077 1. liga skupina A

1 Igor VORIH Trnje 5504 1. liga skupina A

1 Ivica KLJAK Trnje 6825 1. liga skupina A



1 Slaven KOVAČIĆ Trnje 2770 1. liga skupina A

1 Tomislav ČUTIĆ Trnje 5331 1. liga skupina A

1 Dejan ERCEG Zanatlija 7492 1. liga skupina A

1 Filip KRALJEVIĆ-SERIČEVIĆ Zanatlija 7901 1. liga skupina A

1 Hrvoje VRHOVEC Zanatlija 7241 1. liga skupina A

1 Marko Antonio ŠKVORC Zanatlija 7716 1. liga skupina A

1 Robert GRUNWALD Zanatlija 6653 1. liga skupina A

1 Tin LUKAVEČKI Zanatlija 7014 1. liga skupina A

1 Hrvoje PETRIŠKO Zapruđe 6968 1. liga skupina A



Žuti Crveni
Utakmica 

neigranja
Ime i PREZIME Klub Iskaznica Liga Kolo

1 Vicenco MEŠTROVIĆ Čehi 7974 1. liga skupina A 8

1 Boris STRIČEVIĆ Špansko-Ožujsko 7531 1. liga skupina A 8

1 Dragan PREDOJEVIĆ Zapruđe 7665 1. liga skupina A 8

1 Ivica VRBAN Zapruđe 7326 1. liga skupina A 8

3 Mihovil VUKELIĆ Špansko-Ožujsko 7475 1. liga skupina A 7

2 Karlo ZDELIČAN Blato 7805 1. liga skupina A 7

1 Domagoj ŠVIGAČ Blato 8187 1. liga skupina A 7

1 Goran RUKAVINA DŠRM-Polet 4815 1. liga skupina A 7

1 Jure ČERKEZ Sava (Gredice) 7383 1. liga skupina A 7

1 Ivica KLJAK Trnje 6825 1. liga skupina A 7

1 3 Zdravko MIRKOVIĆ DŠRM-Polet 6417 1. liga skupina A 7

1 3 Dragan ANTUNOVIĆ Sava (Gredice) 7540 1. liga skupina A 7

1 0 Željko ZAJEC Zapruđe 5966 1. liga skupina A 7

2 Marijan BATUR Hrvatski Leskovac 5276 1. liga skupina A 6

1 Mario MLINARIĆ Sava (Gredice) 3735 1. liga skupina A 6

1 Zvonimir CRNOGORAC Sava (Gredice) 5622 1. liga skupina A 6

2 Robert VINOVRŠKI Čehi 5141 1. liga skupina A 5

1 Ivan BALOV Blato 8188 1. liga skupina A 5

1 Damir DUJMOVIĆ Špansko-Ožujsko 8066 1. liga skupina A 5

1 Hrvoje STRUNJAK Trnje 6077 1. liga skupina A 5

1 Dejan ERCEG Zanatlija 7492 1. liga skupina A 5

1 Krešimir KRALJEVIĆ DŠRM-Polet 6256 1. liga skupina A 4

1 Željko RAJIĆ DŠRM-Polet 6561 1. liga skupina A 4

1 Stjepan HORVAT Špansko-Ožujsko 7197 1. liga skupina A 4

1 Tomislav GRGIĆ Špansko-Ožujsko 7498 1. liga skupina A 4

1 Jakov ŠAMIJA Blato 4864 1. liga skupina A 3

1 Krunoslav BABIĆ Blato 5382 1. liga skupina A 3

1 Vlado TOMIĆ Dinamo Turić-P.Ribnjak 1932 1. liga skupina A 3

1 Mario BROĐANAC Sava (Gredice) 7982 1. liga skupina A 3

1 Luka ŠUTALO Špansko-Ožujsko 8086 1. liga skupina A 3

1 Filip TOLIĆ Trnje 7062 1. liga skupina A 3

1 Hrvoje PETRIŠKO Zapruđe 6968 1. liga skupina A 3

1 Adriano KOVAČEVIĆ Kustošija 3357 1. liga skupina A 2

1 Luka KADIJEVIĆ Čehi 7732 1. liga skupina A 1

1 Vjekoslav KRIŽANIĆ Čehi 7504 1. liga skupina A 1

1 Jurica JAKOPOVIĆ Kustošija 6991 1. liga skupina A 1

51. prvenstvo (2019 / 2020)
žuti kartoni i isključenja



1 1 0 Josip BANEK Remetinec 7823 1. liga skupina A 1

1 Mario KNEŽEVIĆ Sava (Gredice) 7541 1. liga skupina A 1

1 Igor PRISTOVNIK Špansko-Ožujsko 7068 1. liga skupina A 1

1 Ivan ĐULVAT Špansko-Ožujsko 8065 1. liga skupina A 1

1 Marko IVEKOVIĆ Špansko-Ožujsko 8076 1. liga skupina A 1

1 Damir HRŽICA Zanatlija 8084 1. liga skupina A 1

1 Robert GRUNWALD Zanatlija 6653 1. liga skupina A 1

1 1 Anton MARUŠIĆ Sava (Gredice) 7878 1. liga skupina A 1

1 1 Jadranko VRAŽIĆ Sava (Gredice) 7550 1. liga skupina A 1


